

**MĚSTO BROUMOV**  
Org. složka Kultura a infocentrum  
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:

**BROUMSTAV s.r.o.**  
**Broumov**

VYŘIZUJE: Jitka Exnerová, DiS  
TEL.: 491524168  
MOBIL:  
E-MAIL: kultura@broumov.net  
DATUM: 31.1.2018

**Objednávka č. 11/2018**

Objednáváme u Vás stavební úpravy pro zvukařskou kabinu Konferenčního sálu infocentra, Mírové náměstí 105, Broumov dle cenové nabídky ze dne 31.1.2018.

Cena díla – 80.310,- Kč bez DPH

S pozdravem

Jitka Exnerová, DiS.  
Město Broumov  
Org. složka Kultura a infocentrum

*Daňový údaj:* **Město Broumov je plátcem DPH.**  
**Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.**

*Fakturu vystavte na :* **Město Broumov, třída Masarykova 239  
Org. složka Kultura a infocentrum  
550 01 Broumov, DIČ: CZ00272523**

*Bankovní spojení :* **KB Náchod, číslo účtu :**

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

**Objednávka přijata dne:**

# ROZPOČET

Stavba: 2018/013B - Infocentrum - promítací komora - stavební úpravy  
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: BROUMSTAV společnost s ručením omezeným

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 1. 2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 74 180,05 5,199**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 13 911,16 3,868**

|   |           |                                                                           |     |        |          |          |       |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|-------|
| 1 | 310238211 | Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC | m3  | 0,300  | 4 180,00 | 1 254,00 | 0,563 |
| 2 | 317121151 | Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm    | kus | 5,000  | 194,00   | 970,00   | 0,129 |
| 3 | 593210521 | překlad železobetonový 15/15/90                                           | kus | 5,000  | 279,00   | 1 395,00 | 0,185 |
| 4 | 317121251 | Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm    | kus | 3,000  | 219,00   | 657,00   | 0,078 |
| 5 | 593210710 | překlad železobetonový RZP 2/10-R2 149x14x14 cm                           | kus | 3,000  | 301,00   | 903,00   | 0,210 |
| 6 | 342241163 | Příčky tl 150 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC             | m2  | 11,520 | 758,00   | 8 732,16 | 2,702 |

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 254,64 1,317**

|   |           |                                                                                       |    |        |        |           |       |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|
| 7 | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně               | m2 | 70,680 | 212,00 | 14 984,16 | 1,299 |
| 8 | 613321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně | m2 | 0,980  | 276,00 | 270,48    | 0,018 |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 748,68 0,014**

|    |           |                                                                                                   |     |         |          |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|-------|
| 9  | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2  | 107,000 | 40,50    | 4 333,50 | 0,014 |
| 10 | 967       | Zabezpečení proti prašnosti                                                                       | kpl | 1,000   | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,000 |
| 11 | 967031735 | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 450 mm                               | m2  | 2,610   | 439,00   | 1 145,79 | 0,000 |
| 12 | 971033651 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                         | m3  | 1,557   | 887,00   | 1 381,06 | 0,000 |
| 13 | 972054491 | Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm                             | m3  | 0,432   | 6 430,00 | 2 777,76 | 0,000 |
| 14 | 974031164 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm                                           | m   | 12,000  | 164,00   | 1 968,00 | 0,000 |
| 15 | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                          | m2  | 42,640  | 73,70    | 3 142,57 | 0,000 |

**997 Přesun sutě 23 965,82 0,000**

| Č. | Kód položky | Popis                                                                         | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 16 | 997013213   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně  | t  | 8,641           | 1 140,00        | 9 850,74    | 0,000           |
| 17 | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t  | 8,641           | 218,00          | 1 883,74    | 0,000           |
| 18 | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km      | t  | 250,589         | 9,50            | 2 380,60    | 0,000           |
| 19 | 997013831   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)        | t  | 8,641           | 1 140,00        | 9 850,74    | 0,000           |

**998 Přesun hmot 1 299,75 0,000**

|    |           |                                        |   |       |        |          |       |
|----|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|----------|-------|
| 20 | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 5,199 | 250,00 | 1 299,75 | 0,000 |
|----|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|----------|-------|

**PSV Práce a dodávky PSV 6 128,98 0,207**

**784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 128,98 0,207**

|    |           |                                                                                    |    |         |       |          |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|-------|
| 21 | 784311011 | Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 207,060 | 29,60 | 6 128,98 | 0,207 |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|-------|

**Celkem 80 309,03 5,406**